
Mossoró-RN, Terça-Feira, 18 de Janeiro de 2022.

PREFEITO: ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

ANO XIV | NÚMERO 649B

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 33, 

DE 18 DE JANEIRO DE 2022

Dispõe sobre a nomeação para o cargo em comissão
de Coordenador, símbolo CC11, da Prefeitura Municipal
de Mossoró.

                            O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
MOSSORÓ, no uso das atribuições que lhe confere o art.
67,  caput, e art. 78, inciso IX, da Lei Orgânica do
Município e tendo em vista a Lei Complementar n°169,
de 12 de agosto de 2021,

           RESOLVE:

Art. 1º Nomear  EDVALDO DE OLIVEIRA
BEZERRA JUNIO  para exercer o cargo em comissão
de  Coordenador, símbolo CC11,  na função
de  Coordenador de Logística e Almoxarifado,  com
lotação na  Secretaria Municipal de Infraestrutura,
Meio Ambiente, Urbanismo e Serviços Urbanos  da
Prefeitura Municipal de Mossoró.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação. 

Mossoró-RN, 18 de Janeiro de 2022

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

Prefeito de Mossoró

PORTARIA Nº 34, 

DE 18 DE JANEIRO DE 2022

Dispõe sobre a designação de membros para compor a
Junta Administrativa de Recursos de Infrações – JARI

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOSSORÓ, no uso
das atribuições que lhe confere o artigo 78, inciso IX, da
Lei Orgânica do Município de Mossoró, a Lei Municipal
nº 2.174, de 16 de junho de 2006 e o Decreto nº 5713, de
25 de junho de 2020 que dispõe sobre a Junta
Administrativa de Recursos de Infrações – Jari;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os membros para compor a Junta
Administrativa de Recursos de Infrações – JARI, nas
funções de titular e suplente representando as respectivas
instituições.

I – Os membros julgadores:

Representantes servidores do órgão ou entidade que impôs
a penalidade:

TITULARES: BRUNO FIGUEIREDO CAETANO DE
LIMA, Agente Municipal de Trânsito, matrícula nº
13683-2 e FRANCISCO JOELLYTON DA SILVA
GÓIS, Agente Municipal de Trânsito, matrícula nº 13690-
5.

SUPLENTE:   CHARLDSON RERYCLES
MARCELINO PONTES, Agente Municipal de Trânsito,
matrícula nº 13686-7.

Cidadãos com conhecimentos na área de Trânsito:

TITULARES: DHYEGO AUGUSTO RODRIGO
RODRIGUE SILVEIRA RAMOS, matricula nº 050754-7
e DANYELLE TERCIANE MEDEIROS, CPF nº
050.984.214-38.

SUPLENTE:     ANTÔNIO ADALBERTO DE
OLIVEIRA JALES, matrícula CREA/RN nº 060583301-
0.

Representantes da sociedade ligada à área de Trânsito:

TITULARES: PÂMELA NÁIADE DE ALENCAR
SOUZA, matrícula OAB/RN nº 19.282, representante
indicado da OAB/Mossoró e LUCAS GABRIEL COSTA
ALVES, matrícula CREA/RN 211711165-3,
representante indicado pelo CREA-RN.

SUPLENTE:   EDGARD CÉSAR BURLAMAQUI DE
LIMA – CREA-RN.

II – Os membros de apoio:

TITULARES: SIDRONIO ARISTÓTELES DE
MORAIS NETO, matrícula nº 507731-1 e LUAN
CARLOS DA SILVA, matrícula nº 010130-1.

Art. 2º - O mandato dos membros da JARI será de 01
(um) ano, permitida a recondução.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua
publicação.

Mossoró-RN, 18 de Janeiro de 2022

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

Prefeito de Mossoró

PORTARIA Nº 35, 

DE 18 DE JANEIRO DE 2022

Dispõe sobre a exoneração do cargo em comissão de
Coordenador, símbolo CC11 da Prefeitura Municipal de
Mossoró.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOSSORÓ, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 67, caput, e art.
78, inciso IX, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º  EXONERAR o  servidor  MARCELO
HENRIQUE GOMES DOS SANTOS  do cargo em
comissão de Coordenador, símbolo CC11, na função de
Coordenador de Infraestrutura e Manutenção, com lotação
na Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal
de Mossoró.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Mossoró-RN, 18 de Janeiro de 2022

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

Prefeito de Mossoró

PORTARIA Nº 36, 

DE 18 DE JANEIRO DE 2022

Dispõe sobre a nomeação para o cargo em comissão
de Coordenador, símbolo CC11, da Prefeitura Municipal

de Mossoró.

                            O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
MOSSORÓ, no uso das atribuições que lhe confere o art.
67,  caput, e art. 78, inciso IX, da Lei Orgânica do
Município e tendo em vista a Lei Complementar n°169,
de 12 de agosto de 2021,

           RESOLVE:

Art. 1º Nomear  MARCELO HENRIQUE GOMES
DOS SANTOS  para exercer o cargo em comissão
de  Coordenador, símbolo CC11,  na função
de  Coordenador de Gestão Hospitalar,  com lotação
na  Secretaria Municipal de Saúde  da Prefeitura
Municipal de Mossoró.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação. 

Mossoró-RN, 18 de Janeiro de 2022

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA

Prefeito de Mossoró

Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 14, 

DE 18 DE JANEIRO DE 2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, nomeado através de Portaria nº
1.900 de 11 de novembro 2021 e no uso de suas
atribuições legais, que lhe confere a Lei Complementar nº
169, de 12 de agosto de 2021, e o Decreto Municipal n°
6.261 de 19 de outubro de 2021;

CONSIDERANDO o requerimento do (a) servidor (a),
abaixo identificado (a), solicitando a concessão de sua
“licença especial”, bem como o respectivo Parecer
favorável ao pleito, emitido pela Assessoria Jurídica desta
Secretaria, e com fundamento legal nos art. 101 e 102 da
Lei Complementar nº. 29, de 16 de dezembro de 2008
(Estatuto do Servidor Municipal),

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER  Licença Especial, por tempo de
serviço e assiduidade, pelo período de 03 (três) meses,
referente ao respectivo período aquisitivo de 04-1990 à
04-1995, ao (a) servidor (a) ANTONIO HONORATO
SOBRINHO, matrícula nº. 0047123-1, ocupante do cargo
de Motorista, lotado (a) na Secretaria Municipal de Saúde,
com prazos de vigência de 21/01/2022 à 20/04/2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Mossoró-RN, 18 de Janeiro de 2022

KADSON EDUARDO DE FREITAS ALEXANDRE
Secretário Municipal de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2022   

Processo de Despesa n°1492/2021 – Tomada de Preços
N° 9/2021-SMS
 Objeto: Contratação de empresa
especializada para a realização da Obra de Serviços de



2 Mossoró-RN, Terça-Feira, 18 de Janeiro de 2022.

Reforma e Manutenção na Unidade Básica de Saúde Dr.
Helênio Gurgel
Contratante: Município de Mossoró/RN -
CNPJ: 08.348.971/0001-39
 Contratada: E C da Silva
EIRELI - CNPJ: 26.354.441/0001-85
Vigência: 12 (doze)
meses - Período: 13/01/2022 a 13/01/2023.
 Valor: R$
110.437,54 (cento e dez mil, quatrocentos e trinta e sete
reais e cinquenta e quatro centavos).  
Data da assinatura:
13 de janeiro de 2022.
  

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022 - SEADRU

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, através
de seu Pregoeiro, designado pela Portaria nº 1847/2021,
de 04/11/2021, comunica aos interessados que realizará
licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico, do
tipo Menor preço por Lote, que tem como objeto a
Aquisição de vacinas e material para campanha de
vacinação contra febre aftosa - 2022., conforme
especificações constantes no Anexo I do Edital. A sessão
se dará às 09:00hs (horário de Brasília) do dia
31/01/2022, através do sítio
www.portaldecompraspublicas.com.br, conforme
Processo Administrativo nº 2.228/2021, nos termos da
Lei 10.520/02, e, subsidiariamente, da Lei nº 8.666, de 21
de junho de 1993, com as devidas alterações.

Mossoró/RN, 18 de janeiro de 2022.

JOÃO EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA

Pregoeiro

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2021-SMS

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 125/2021 - OBJETO:
Aquisição de equipamento e material permanente para a
Unidade de Atenção Especializada em Saúde,
especificadamente a Unidade de Pronto Atendimento - 
UPA – Conchecita Ciarlini (Santo Antônio) e Unidade de
Pronto Atendimento - UPA – Tarcísio Vasconcelos Maia
(Alto de são Manoel), através de recurso oriundo da
emenda parlamentar n° 71210015 – Bancada do Rio
Grande do Norte. Adjudicado e Homologado por Allyson
Leandro Bezerra Silva – Prefeito em 22/12/2021.
Empresas: ACARVE COMÉRCIO E LICITAÇÕES
EIRELI EPP - CNPJ: 35.764.167/0001-03; AÇO VALE
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ:
38.127.083/0001-57; Angelina Rosa Giovannetti Callou –
EPP - CNPJ: 00.463.305/0001-30; ANTONIO NEUTON
QUEIROZ GONÇALVES JUNIOR - ME - CNPJ:
20.903.036/0001-92; ARTMED IND. MÓVEIS
HOSPITALARES - CNPJ: 01.468.855/0001-04; ASSUM
PRETO PROD. CULTURAIS E COM. DE MAT. PARA
USO MÉDICO EIRELI - CNPJ: 10.462.477/0001-42;
AURION EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA-
EPP - CNPJ: 06.889.652/0001-05; CANAÃ COM.
ATACADISTA DE MAT. MÉDICOS HOSPITALARES
LTDA - CNPJ: 38.860.298/0001-82; CIRÚRGICAS
MULLET EQUIP. HOSPITALARES E
VETERINÁRIOS EIRELI - CNPJ: 34.055.837/0001-50;
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA - ME -
CNPJ: 05.377.891/0001-13; DENTAL PAUFERRENSE
LTDA - CNPJ: 06.994.589/0001-77; ESFERA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA -
CNPJ: 05.328.910/0001-11; I.S. COSTA CENTRAL
TELEMEDICINA EIRELI - CNPJ: 18.031.325/0001-05;
IDM SOLUCOES PUBLICAS LTDA - CNPJ:
16.684.742/0001-13; Instramed Industria Médico
Hospitalar Ltda - CNPJ: 90.909.631/0001-10; Intermed

Equipamento Médico Hospitlar LTDA - CNPJ:
49.520.521/0001-69; LUCIANO DE FREITAS PIERIN
ME - CNPJ: 23.860.624/0001-84; M.K.R. COMÉRCIO
DE EQUIPAMENTOS EIRELI - CNPJ:
31.499.939/0001-76; PLG DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ:
34.444.108/0001-95; ROCHA & SALGADO IND. E
COM. DE AÇO INOX LTDA ME - CNPJ:
31.764.898/0001-06; SETEHOSPITALAR DIST. DE
MÓVEIS E EQUIP. HOSPITALAR EIRELI - CNPJ:
38.285.172/0001-21; SILMAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ: 24.035.925/0001-36
e TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS,
APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI - CNPJ:
24.237.168/0001-83. Valor Total: R$ 1.087.704,40.

 

Allyson Leandro Bezerra Silva

Prefeito

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2021-SMS

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 126/2021 - OBJETO:
Aquisição de equipamento e material permanente para a
Unidade de Atenção Especializada em Saúde
especificadamente o Centro Clínico Vingt-Un Rosado –
PAM, com recurso oriundo da emenda parlamentar n°
71210015 – Bancada do Rio Grande do Norte.
Adjudicado por Moacyr Manoel Dantas Godeiro Neto –
Pregoeiro em 16/12/2021 e Homologado por Allyson
Leandro Bezerra Silva– Prefeito em 16/12/2021.
Empresas: ANDRÉIA LORENZI ME - CNPJ:
17.189.700/0001-79; ANTONIO NEUTON QUEIROZ
GONÇALVES JUNIOR - ME - CNPJ: 20.903.036/0001-
92; CANON MEDICAL SYSTEMS DO BRASIL -
CNPJ: 46.563.938/0014-35; FPM HOSPITALAR LTDA
ME - CNPJ: 37.532.911/0001-70; JARAGUÁ
MERCANTIL EIRELI - CNPJ: 13.390.706/0001-59;
ROCHA & SALGADO IND. E COM. DE AÇO INOX
LTDA ME - CNPJ: 31.764.898/0001-06;
SETEHOSPITALAR DIST. DE MÓVEIS E EQUIP.
HOSPITALAR EIRELI - CNPJ: 38.285.172/0001-21;
SILVANDRO DIEGO DE ALBURQUERQUE
FERREIRA E CIA - CNPJ: 33.613.876/0001-62 e VMI
TECNOLOGIAS LTDA - CNPJ: 02.659.246/0001-03.
Valor Total: R$ 1.230.714,60

 

Allyson Leandro Bezerra Silva

Prefeito

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2021-SMS

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 125/2021 - OBJETO:
Aquisição de equipamento e material permanente para a
Unidade de Atenção Especializada em Saúde,
especificadamente a Unidade de Pronto Atendimento - 
UPA – Conchecita Ciarlini (Santo Antônio) e Unidade de
Pronto Atendimento - UPA – Tarcísio Vasconcelos Maia
(Alto de são Manoel), através de recurso oriundo da
emenda parlamentar n° 71210015 – Bancada do Rio
Grande do Norte. ARP Nº 220/2021 - Empresa:
ACARVE COMÉRCIO E LICITAÇÕES EIRELI EPP -
CNPJ: 35.764.167/0001-03. Itens: 37 e 43. Valor:
6.492,00. Assina pela Contratada: Antônio Carvalho
Lendengue; ARP Nº 221/2021 – Empresa: AÇO VALE
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ:
38.127.083/0001-57. Itens: 07, 15, 24, 26, 30 e 36. Valor:

8.631,00. Assina pela Contratada: Kelly Cristina Caetano
De Lucena; ARP Nº 222/2021 – Empresa: Angelina Rosa
Giovannetti Callou – EPP - CNPJ: 00.463.305/0001-30.
Item: 11. Valor: 4.900,00. Assina pela Contratada:
Marchet de Sá Barreto Callou; ARP Nº 223/2021 –
Empresa: ANTONIO NEUTON QUEIROZ
GONÇALVES JUNIOR - ME - CNPJ: 20.903.036/0001-
92. Itens: 02, 03 e 16. Valor: 54.600,00. Assina pela
Contratada: Antonio Neuton Queiroz Gonçalves Junior;
ARP Nº 224/2021 – Empresa: ARTMED IND. MÓVEIS
HOSPITALARES - CNPJ: 01.468.855/0001-04. Itens: 29
e 46. Valor: 2.358,00. Assina pela Contratada: Paula
Simone Guassu Martins; ARP Nº 225/2021 – Empresa:
ASSUM PRETO PROD. CULTURAIS E COM. DE
MAT. PARA USO MÉDICO EIRELI - CNPJ:
10.462.477/0001-42. Itens: 12, 20, 22, 27, 44, 45 e 48.
Valor: 29.934,00. Assina pela Contratada: Francisco
Adriano Costa Souza; ARP Nº 226/2021 – Empresa:
AURION EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA-
EPP - CNPJ: 06.889.652/0001-05. Item: 09. Valor:
27.000,00. Assina pela Contratada: Erick Yuki Hiratsuka;
ARP Nº 227/2021 – Empresa: CANAÃ COM.
ATACADISTA DE MAT. MÉDICOS HOSPITALARES
LTDA - CNPJ: 38.860.298/0001-82. Itens: 38 e 49.
Valor: 2.250,00. Assina pela Contratada: Raniton
Fernandes de Oliveira; ARP Nº 228/2021 – Empresa:
CIRÚRGICAS MULLET EQUIP. HOSPITALARES E
VETERINÁRIOS EIRELI - CNPJ: 34.055.837/0001-50.
Item: 33. Valor: 17.760,00. Assina pela Contratada:
Heloisa Helena Garcia; ARP Nº 229/2021 – Empresa:
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA - ME -
CNPJ: 05.377.891/0001-13. Itens: 40 e 41. Valor: 748,00.
Assina pela Contratada: Gutemberg Nicolau de Melo;
ARP Nº 230/2021 – Empresa: DENTAL
PAUFERRENSE LTDA - CNPJ: 06.994.589/0001-77.
Item: 42. Valor: 1.040,00. Assina pela Contratada:
Antônia Rodrigues Lobo; ARP Nº 231/2021 – Empresa:
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO
LTDA - CNPJ: 05.328.910/0001-11. Itens: 18. Valor:
5.815,00. Assina pela Contratada: Roberto Moreira
Soares da Silva; ARP Nº 232/2021 – Empresa: I.S.
COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI - CNPJ:
18.031.325/0001-05. Itens: 05, 06, 32 e 35. Valor:
9.405,00. Assina pela Contratada: Italo Seixas Costa;
ARP Nº 233/2021 – Empresa: IDM SOLUCOES
PUBLICAS LTDA - CNPJ: 16.684.742/0001-13. Item:
28. Valor: 12.614,40. Assina pela Contratada: Marcella
Cavalcanti Vasconcelos Silva; ARP Nº 234/2021 –
Empresa: Instramed Industria Médico Hospitalar Ltda -
CNPJ: 90.909.631/0001-10. Item: 13. Valor: 87.500,00.
Assina pela Contratada: Arthur Jorge de Almeida Moraes;
ARP Nº 235/2021 – Empresa: Intermed Equipamento
Médico Hospitlar LTDA - CNPJ: 49.520.521/0001-69.
Item: 25. Valor: 180.432,00. Assina pela Contratada:
Cesar Augusto Rodrigues da Silva; ARP Nº 236/2021 –
Empresa: LUCIANO DE FREITAS PIERIN ME - CNPJ:
23.860.624/0001-84. Item: 17. Valor: 3.920,00. Assina
pela Contratada: Luciano De Freitas Pierin; ARP Nº
237/2021 – Empresa: M.K.R. COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI - CNPJ: 31.499.939/0001-
76. Item: 21. Valor: 8.000,00. Assina pela Contratada:
Karen Cristiane Ribeiro Stanicheski; ARP Nº 238/2021 –
Empresa: PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 34.444.108/0001-95.
Itens: 04, 10, 19, 34 e 39. Valor: 43.638,00. Assina pela
Contratada: Priscilla Leal Goncalves; ARP Nº 239/2021 –
Empresa: ROCHA & SALGADO IND. E COM. DE
AÇO INOX LTDA ME - CNPJ: 31.764.898/0001-06.
Item: 14. Valor: 1.080,00. Assina pela Contratada: Maria
Suely Rocha Salgado; ARP Nº 240/2021 – Empresa:
SETEHOSPITALAR DIST. DE MÓVEIS E EQUIP.
HOSPITALAR EIRELI - CNPJ: 38.285.172/0001-21.
Item: 08. Valor: 61.250,00. Assina pela Contratada:
Thiago Taveira De Morais; ARP Nº 241/2021 – Empresa:



Expediente
Jornal Oficial de Mossoró é uma publicação da Prefeitura Municipal de Mossoró, Instituído pela

lei N.º 2.378/2007,
de responsabilidade da Secretaria de Comunicação Social.

Allyson Leandro Bezerra da Silva

Prefeito de Mossoró

João Fernandes de Melo Neto

Vice-Prefeito de Mossoró

Carolyne Oliveira Souza

Secretária Municipal de Governo

Comissão do Jornal Oficial de Mossoró

Bruno Martins de Brito

Secretário Municipal de Comunicação Social

Valéria Pereira dos Santos de Lima

Diretora do Departamento de Jornalismo

Endereço:
Palácio da Resistência - Avenida Alberto Maranhão, 1751 - Centro - CEP: 59600-005 - Fone: (84)3315-4935

Email: jom@prefeiturademossoro.com.br

3 Mossoró-RN, Terça-Feira, 18 de Janeiro de 2022.

SILMAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ:
24.035.925/0001-36. Item: 47. Valor: 470.000,00. Assina
pela Contratada: Silvio Moreira Santos; ARP Nº
242/2021 – Empresa: TARCAL COMERCIO DE
MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS
EIRELI - CNPJ: 24.237.168/0001-83. Itens: 23 e 31.
Valor: 48.346,00. Assina pela Contratada: Tais Dos Reis
Campos Lindoso. Data da Assinatura: 22/12/2021,
Vigência: 12 (doze) meses. Assina pela Contratante:
Allyson Leandro Bezerra Silva – Prefeito.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2021-SMS

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 126/2021 - OBJETO:
Aquisição de equipamento e material permanente para a
Unidade de Atenção Especializada em Saúde
especificadamente o Centro Clínico Vingt-Un Rosado –
PAM, com recurso oriundo da emenda parlamentar n°
71210015 – Bancada do Rio Grande do Norte.  ARP Nº
209/2021 - Empresa: ANDRÉIA LORENZI ME - CNPJ:
17.189.700/0001-79. Item: 12.  Valor: R$ 8.200,00.
Assina pela Contratada: Andréia Lorenzi; ARP Nº

210/2021 – Empresa: ANTONIO NEUTON QUEIROZ
GONÇALVES JUNIOR - ME - CNPJ: 20.903.036/0001-
92. Itens: 01 e 03. Valor: R$ 4.608,00. Assina pela
Contratada: Antonio Neuton Queiroz Gonçalves Júnior;
ARP Nº 211/2021 – Empresa: CANON MEDICAL
SYSTEMS DO BRASIL - CNPJ: 46.563.938/0014-35.
Item: 06. Valor: 825.000,00. Assina pela Contratada:
Marly Sayuri Eishima; ARP Nº 212/2021 – Empresa:
FPM HOSPITALAR LTDA ME - CNPJ:
37.532.911/0001-70. Item: 14. Valor: 84.950,00. Assina
pela Contratada: Marcelo Duarte Vilaça; ARP Nº
213/2021 – Empresa: JARAGUÁ MERCANTIL EIRELI
- CNPJ: 13.390.706/0001-59. Itens: 15 e 18. Valor:
115.482,60. Assina pela Contratada: Laudinei Antonio
Campos; ARP Nº 214/2021 – Empresa: ROCHA &
SALGADO IND. E COM. DE AÇO INOX LTDA ME -
CNPJ: 31.764.898/0001-06. Itens: 05 e 09. Valor:
2.270,00. Assina pela Contratada: Maria Suely Rocha
Salgado; ARP Nº 215/2021 – Empresa:
SETEHOSPITALAR DIST. DE MÓVEIS E EQUIP.
HOSPITALAR EIRELI - CNPJ: 38.285.172/0001-21.
Item: 04. Valor: 72.000,00. Assina pela Contratada:
Thiago Taveira De Morais; ARP Nº 216/2021 – Empresa:
SILVANDRO DIEGO DE ALBURQUERQUE

FERREIRA E CIA - CNPJ: 33.613.876/0001-62. Itens:
02, 07, 08, 10, 11, 13 e 17. Valor: 8.204,00. Assina pela
Contratada: Silvandro Diego De Albuquerque Pereira;
ARP Nº 217/2021 – Empresa: VMI TECNOLOGIAS
LTDA - CNPJ: 02.659.246/0001-03. Item: 16. Valor:
110.000,00. Assina pela Contratada: Marcele Pereira
Viegas. Data da Assinatura: 16/12/2021, Vigência: 12
(doze) meses. Assina pela Contratante: Allyson Leandro
Bezerra Silva – Prefeito.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 02/2021

Contrato nº 357/2019 - Processo de Despesa n°
1678/2020 - SMDSJ.
 Locatário: Município de
Mossoró/RN - CNPJ: 08.348.971/0001-39
 Locador:
Antônio Hildo Lima Moura - CPF: 124.350.648-29
Objeto: Prorrogação da vigência do contrato original pelo
período de 06 (seis) meses  
 Vigência: 24/10/2021 a
24/04/2022. 
Valor: R$ 5.760,00 (cinco mil, setecentos e
sessenta reais).
 Data de Assinatura: 22 de outubro de
2021.




